

EPH DRIFT ApS

Årsrapport

1. oktober 2012 - 30. september 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/02/2014

Frits Jensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EPH DRIFT ApS
Vibæk Strandvej 4
8400 Ebeltoft

CVR-nr: 33878001
Regnskabsår: 01/10/2012 - 30/09/2013

Revisor

4AUDIT GODKENDT REVISIONSANPARTSSELSKAB
Nygade 1
4220 Korsør
CVR-nr: 34054657

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive hotel og restauration.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 41.847 er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2012 - 30. sep 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Bruttoresultat		4.039.820	4.128.438
Personaleomkostninger	1	-3.584.634	-3.705.286
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-208.866	-255.744
Resultat af ordinær primær drift		246.320	167.408
Andre finansielle indtægter	2	482	859
Øvrige finansielle omkostninger	3	-159.534	-78.689
Ordinært resultat før skat		87.268	89.578
Ekstraordinært resultat før skat		87.268	89.578
Skat af årets resultat	4	-45.421	1.380
Årets resultat		41.847	90.958
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		41.847	90.958
I alt		41.847	90.958

Balance 30. september 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		162.443	35.450
Indretning af lejede lokaler		1.247.475	987.524
Materielle anlægsaktiver i alt	5	1.409.918	1.022.974
Anlægsaktiver i alt		1.409.918	1.022.974
Råvarer og hjælpematerialer		320.509	334.466
Varebeholdninger i alt		320.509	334.466
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		139.812	178.750
Udsudte skatteaktiver		0	1.380
Andre tilgodehavender		69.861	188.999
Periodeafgrænsningsposter		23.136	24.343
Tilgodehavender i alt		232.809	393.472
Likvide beholdninger		564.169	712.711
Omsætningsaktiver i alt		1.117.487	1.440.649
AKTIVER I ALT		2.527.405	2.463.623

Balance 30. september 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		132.805	90.958
Egenkapital i alt	6	212.805	170.958
Hensættelse til udskudt skat		44.040	0
Hensatte forpligtelser i alt		44.040	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		117.463	147.702
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.942.044	1.830.672
Anden gæld		210.152	313.283
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		901	1.008
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.270.560	2.292.665
Gældsforpligtelser i alt		2.270.560	2.292.665
PASSIVER I ALT		2.527.405	2.463.623

Noter

1. Personalemkostninger

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Løn og gager	3.359.629	3.569.288
Pensionsbidrag	141.888	222.166
Øvrige personale omkostninger	83.117	-86.168
	<u>3.584.634</u>	<u>3.705.286</u>

2. Andre finansielle indtægter

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Renteindtægter, kreditinstitutter	482	757
Kursgevinster, valuta	0	102
	<u>482</u>	<u>859</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Renteomkostninger, kreditinstitutter	0	22
Kurstab, valuta	0	133
Finansielle omkostninger, øvrige	157.312	75.749
Rentetillæg, SKAT	2.222	2.785
	<u>159.534</u>	<u>78.689</u>

4. Skat af årets resultat

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Ændring af udskudt skat	45.421	-1.380
	<u>45.421</u>	<u>-1.380</u>

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Ombygning og indretning af lejdede lokaler kr.	Andre Anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.234.405	44.313
Tilgang	425.991	169.819
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	1.660.396	214.132
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	246.881	8.863
Årets afskrivning	166.040	42.826
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	412.921	51.689
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.247.476	162.443

6. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	0	90.958	0	170.958
Årets resultat	0	0	41.847	0	41.847
Egenkapital ultimo	80.000	0	132.805	0	212.805

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om forpagtning af Vibæk Strandvej 4 med en månedlig forpagtningsafgift på 80.000 kr. ekskl. moms. Forpagtningsaftalen er uopsigelig frem til d. 30.08.2015. Selskabet har derfor en forpligtelse på forpagtningsafgiften som udgør 23 måneder. Dette udgør en samlet forpligtelse på 1.840.000 kr.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pant og sikkerhedsstillelser.